
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОГОСОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» апреля 2024 года № 8
с. Хилогосон

Об отмене постановления администрации сельского поселения 
«Хилогосонское» от 04.04.2022года № 5 «О создании патрульной, 

патрульно-маневренной групп в сельском поселении «Хилогосонское»

Во исполнении Протеста прокуратуры Хилокского района от 
08.04.2024г № 07-21б-2024/Прдп134-24-20760001, руководствуясь 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
“ельского поселения «Хилогосонское» утвержденным решением Совета 
сельского поселения «Хилогосонское» от 04 мая 2018г №5, администрация 
сельского поселения «Хилогосонское», постановляет:

T w i r ' 1 .Отмен ить Постановление администрации сельского поселения 
«Хилогосонское» от 04 апреля 2022 года № 5 «О создании патрульной, 
патрульно-маневренной групп в сельском поселении «Хилогосонское».

2. Создать группы патрульной, патрульно-маневренной в соответствии 
действующего законодательства.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде 
сельского поселения «Хилогосонское» по адресу: Забайкальский край, с. 
Хилогосон, ул. Советская, 20 и на официальном сайте муниципального 
района «Хилокский район».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения 
«Хилогосонское» Ц-Д.В.Намдыков


